INDICAÇÃO Nº 016/2015
MESA DIRETORA
MELHORIAS DE VIAS PÚBLICAS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social, através do Departamento Municipal de Trânsito, em caráter de URGÊNCIA, manutenção das vias públicas (operação tapa-buracos), dos bairros que compõem o Distrito da Regional Leste.
JUSTIFICATIVA
As vias do Distrito encontram-se em péssimo estado de conservação, e a melhoria da malha viária nos bairros tornou-se um caso de urgência, pois prejudica demais o transito.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2015.

Fábio Campos Binha

Vereador
RECEBIDO EM: 16/04/15
       PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE